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Tervehdys täältä Karjalan laulumailta! 
 
 

Talven selkä on taittunut; samalla kun kalenterissa kääntyi maaliskuun sivu 
esille, alkoivat myös keväiset säät: räystäiltä putoilee vesipisaroita sitä mukaa kun aurinko 
pikkuhiljaa sulattaa lumia katoilta! 

 
Kuten varmaan muistat, niin edellisessä jäsenkirjeessä kerroin, että seuraava 

sukutapaaminen pidetään kesällä 2015. Nyt onkin oikein hyvin aikaa pohtia toiveita ja eh-
dotuksia ko. tapaamisen pitopaikkaa, ajankohtaa, teemoja ja ohjelmaa koskien. Ota ih-
meessä yhteyttä, kun mieleen tulee mitä haluaisit tehdä ja kokea hyvässä seurassa kesäl-
lä 2015! 

 
Tämän kirjeen liitteenä on kuluvan vuoden jäsenmaksulasku. Kuten varmaan 

muistat, ovat kuluvan toimikauden jäsenmaksut seuraavat: varsinainen jäsenmaksu 15 – 
25 € / vuosi, ensimmäisen vuoden ns. tervetuliaisjäsenmaksu 10 € / vuosi ja ainaisjäsen-
maksu 150 €. Ainaisjäsenmaksua lukuun ottamatta jäsenmaksut ovat ruokakuntakohtaisia. 
Muistathan maksaa jäsenmaksun! 

 
Teknisistä ongelmista johtuneen pienen tauon jälkeen seuran kotisivut on jäl-

leen päivitetty. Päivityksen myötä sivujen etusivulta löytyy nyt linkki suoraan kuva-
albumiin. 

Sivuilta löytyvät lisäksi mm. jäsenkirjeet alkaen toimikaudesta 2002 – 2005, 
viimeisimmän sukukokouksen viralliset asiakirjat (esityslista, pöytäkirja, toimintakertomus 
ja –suunnitelma sekä tuloslaskelmat ja taseet) ja sukuneuvoston kokoonpano. Lisäksi si-
vuilla voi tutustua tarkemmin muutamiin suvun jäseniin: Pietari Kurviseen, Mateli Kuivalat-
tareen, Toivo Kärkeen, Auvo Kurviseen, Jorma Kurviseen ja Pietari Hakkaraiseen vain 
muutamia mainitakseni. Käythän vilkaisemassa! 

Kotisivuilla voit myös tutustua sukuseuran myytäviin tuotteisiin: kirjekuoret, 50-
vuotishistoriikki, sukutaulut (ja perhetaulut) ja pöytästandaari. Myynnissä olevasta isän-
nänviiristä sivuilla ei valitettavasti ole tietoja, mutta kiinnostuneet voivat ottaa yhteyttä alle-
kirjoittaneeseen, samoin kun jos mieleen tulee kehitysehdotuksia tai muita toiveita koskien 
seuran kotisivuja. 

 
Tässäpä lyhyesti sukuseuran kuulumisia! Oikein hyvää kevään alkua! 
 
 
 
 
 
 
Eeva Kilpi-Nevalainen 
sukuseuran sihteeri 
 
liite jäsenmaksulomake 


